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A gdyby tak można było...
•	 zautomatyzować najbardziej nużące i monotonne zadania, aby nie musieć marnować 

czasu na ich ciągłe powtarzanie?

•	 zmniejszyć średnią liczbę kliknięć wymaganych do przesłania zadania z 15 do 1?

•	 znacznie zmniejszyć liczbę błędów człowieka w konfiguracji zadań? 

•	 samodzielnie tworzyć kolejności zadań odpowiednio do konkretnych potrzeb bez 
konieczności zatrudniania konsultanta ds. informatycznych?

•	 korzystać z gotowych ustawień wstępnych Fiery® w celu dalszej automatyzacji działań? 

Nie trać ani minuty więcej na niepotrzebne kliknięcia. Można zwiększyć wydajność i jakość, pracując z tym samym 
personelem i sprzętem. Zacznij korzystać z rozwiązania Fiery JobFlow™ już dzisiaj. Zachowaj konkurencyjność dzięki automatyzacji

Dostawcy usług druku jak Ty twierdzą, że zwiększenie poziomu automatyzacji działalności zakładu drukarskiego to jedna z ich 
głównych inicjatyw w zakresie kolejności zadań, zaraz obok zasady lean manufacturing oraz integracji komponentów kolejności 
zadań1. Dostawcy ci zdają sobie sprawę z istnienia potrzeby automatyzacji, która umożliwia nadążanie za krótkimi terminami 
realizacji. A Ty? 

Obecnie tylko 12% zadań jest realizowanych bez interwencji. Jednak dostawcy usług druku oczekują wzrostu zadań o 108% przy 
pełnej automatyzacji zadań w ciągu dwóch lat1. Ile spośród Twoich zadań jest przesyłanych do druku bez wykonania żadnych 
czynności ręcznych? Wyobraź sobie możliwość zwiększenia nakładów produkcyjnych poprzez zwiększenie automatyzacji.

Skonfiguruj raz i przejdź dalej
Wyobraź sobie – spędzasz 20 minut na konfiguracji, 
przygotowaniu, korekcie i składzie zadania.  
Przy kolejnym zadaniu musisz powtórzyć wszystkie 
te czynności. Czy nie łatwiej byłoby zapisać kolejność 
zadań, a potem wykorzystać ją przy następnym, 
podobnym zadaniu, po prostu klikając przycisk Prześlij? 

Wykorzystaj w pełni pierwszą konfigurację zadania 
z wykorzystaniem rozwiązania Fiery JobFlow 
do ustawiania kolejności zadań, aby w pełni 
zautomatyzować etapy przygotowania zadania. 

Nie tylko eliminuje powtarzalną konfigurację ręczną, lecz 
zmniejsza też ryzyko potencjalnych błędów. Umożliwia 
tworzenie gotowych do wydruku plików, ograniczając 
do minimum liczbę czynności wykonywanych przez 
operatora poprzez utworzenie jednej kolejności zadań 
dla określonego typu zadań i ciągłe korzystanie z niej. 
Wystarczy stworzyć kolejność zadań dla każdego 
z najczęstszych typów zadań i patrzeć, jak rośnie 
wydajność.

Nie trać czasu na coś, co możesz zautomatyzować
Wszyscy już to słyszeliśmy – automatyzacja jest przytłaczająca, zbyt skomplikowana, kłopotliwa i kosztowna.  
Tak naprawdę wcale nie musi taka być. Niezależnie od tego, czy zaczynasz powoli, od zapisania ustawień drukowania 
danego zadania w gotowym ustawieniu wstępnym Fiery lub od konfiguracji właściwości zadania w aplikacji  
Fiery Hot Folders albo Virtual Printers, czy też przechodzisz od razu do automatyzacji kolejności zadań przy  
pomocy Fiery JobFlow, jedno jest pewne — automatyzacja wpłynie na poprawę efektywności, pozwoli  
na zachowanie konkurencyjności i przyczyni się do wzrostu zysków.

N = 109 respondentów
Źródło: 2020 North American Production Software Investment Outlook, Info Trends, 2020.

Na czym polega Twoich pięć głównych inicjatyw dotyczących kolejności zadań?

1 �Źródło: 2020 North American 
Production Software 
Investment Outlook, 
InfoTrends, 2020.
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Przygotuj się na większe zyski
Wyeliminuj żmudne i czasochłonne ręczne zadania oraz straty zasobów dzięki łatwemu 
w konfiguracji procesowi automatyzacji. Poświęć swój czas wysokodochodowym 
usługom i zapewnij sobie sukces w ujęciu długoterminowym.

Wykorzystaj posiadane już produkty Fiery  
i istniejące ustawienia 
Nie zajmuj się ciągłym odtwarzaniem pracy, która została już 
wykonana. Kolejności zadań JobFlow pozwalają na zaimportowanie 
i użytkowanie istniejących profili, szablonów oraz ustawień z innych 
produktów Fiery. Możesz również przeprowadzić wykrywanie 
istniejących ustawień wstępnych prosto z serwera Fiery. Możliwe, 
że Twoja firma zaoszczędzi nawet czas, ponieważ pracujący w niej 
operatorzy będą nadal korzystać z narzędzi Fiery, które są już im 
znane, więc przekwalifikowanie pracowników nie będzie konieczne.

Uzyskaj większą kontrolę nad procesami biznesowymi  
Istnieje możliwość konfiguracji kolejności zadań i folderów według 
projektów, ich rodzajów, klientów lub wzięcia pod uwagę innych 
parametrów. Dzięki przejrzystej strukturze plików wejściowych 
i wyjściowych znalezienie poszczególnych elementów nigdy nie 
stanowi trudności, łatwo je także włączyć do kolejności zadań. 

Można także skonfigurować reguły służące do archiwizacji zadań 
na różnych etapach ich przetwarzania, przez co możliwe będzie 
ponowne skorzystanie z tych plików w późniejszym terminie. 

Spraw, by kolejność zadań przynosiła korzyści  
Przygotuj elastyczne kolejności zadań, które można szybko 
własnoręcznie konfigurować i modyfikować. Po ich utworzeniu 
można z nich wielokrotnie korzystać, eliminując czynności ręczne 
oraz błędy ludzkie. Te kolejności zadań można także w dowolnej 
chwili aktualizować w celu ich udoskonalenia, przez co staną się 
bardziej wydajne i dopasowane do konkretnych potrzeb. Udostępnij 
pracownikom spójny proces, służący do przygotowania plików do 
druku, zmniejszając tym samym liczbę poprawek i ilość odpadów.

Bądź zawsze zaledwie o kliknięcie  
od plików gotowych do druku 
Czy automatyzacja naprawdę może być tak prosta, aby mogli ją 
skonfigurować pracownicy produkcyjni? Dzięki Fiery JobFlow jest to 
możliwe. Nie musisz wynajmować drogich specjalistów z dziedziny 
IT lub pracowników o określonych umiejętnościach technicznych. 

Zacznij od wybrania i ułożenia modułów, które będą potrzebne. 
Ustaw powiadomienia, które chcesz otrzymywać. Utwórz jedną 
kolejność zadań, a następnie użyj jej — wystarczy jedno kliknięcie.  
To naprawdę bardzo proste. 

Zdobądź pewność siebie i doświadczenie, korzystając z darmowej 
aplikacji Fiery JobFlow Base, a następnie, w miarę rozwoju firmy, 
zaktualizuj ją do niedrogiej wersji płatnej.

Przyspiesz wchodzenie w interakcje z klientami  
Gdy zatwierdzanie przez klientów poszczególnych zadań zostanie 
wbudowane w daną kolejność zadań, pracownicy działu obsługi 
klienta oraz przedstawiciele handlowi zaoszczędzą cenny czas. 
Gdy tylko recenzenci wewnętrzni i zewnętrzni zatwierdzą zadanie, 
automatycznie przejdzie ono przez pozostałe etapy przepływu 
pracy. Żadnych przerw w pracy, żadnych opóźnień realizacji całego 
projektu — czysta wydajność. Bądź na bieżąco z konkretnymi etapami 
kolejności zadań dzięki opartym na regułach powiadomieniom e-mail. 
Wybierz tylko te powiadomienia, które są Ci potrzebne.

Oddelegowanie personelu do pozyskiwania  
nowych zleceń
Dostawcy usług drukowania twierdzą, że jednym z głównych sposobów 
na rozwój ich działalności jest oferowanie nowych usług1. Jeśli pracownicy 
nie będą już codziennie musieli konfigurować właściwości zadań i 
ustawień drukowania, zyskają czas na pracę nad wysokodochodowymi 
zadaniami druku, wymagającymi czynności ręcznych.

1 �Źródło: U.S. Production Software Investment Outlook, InfoTrends, April 2015.

Zajmij się budowaniem lojalności klienta 
Kto uważa, że przewidywalność jest nudna? Twoi klienci nie mają 
ochoty zastanawiać się, czy zamówioną usługę otrzymają zgodnie 
z życzeniem i na czas. Z Tobą jest tak samo. Automatyzacja Fiery 
JobFlow pomaga w zwiększeniu satysfakcji i lojalności klientów, 
przyczyniając się do dostarczania przewidywalnych rezultatów. 
Dzięki temu możliwa będzie szybsza realizacja zleceń oraz wydruki 
wyższej jakości. Zyskasz także bardziej zadowolonych klientów. 
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Przygotuj się do druku. Szybko. 
Łatwo. Powtarzalnie.
Aplikacja Fiery JobFlow pozwala na automatyzację produkcji często wykonywanych 
zadań i typów projektów. Szybko i łatwo uzyskuj zadania gotowe do druku oraz osiągaj 
powtarzalne wyniki.

Korzyści z użytkowania darmowej wersji Fiery JobFlow:
	• Wykonywanie podstawowych operacji z zakresu przetwarzania zadań, takich jak ulepszanie obrazu,  

impozycja i weryfikacja wstępna*

	• Grupowanie i zbieranie zadań

	• Przesyłanie plików do właściwego miejsca oraz włączanie ich do kolejności zadań metodą „przeciągnij i upuść”

	• Reorganizacja stron poprzez dzielenie długich zadań lub wyodrębnianie stron

	• Wykorzystaj moc programu Fiery JobExpert, aby automatycznie ustawiać optymalne właściwości zadania Fiery

	• Archiwizuj zadania na różnych etapach przetwarzania do ponownego wykorzystania w przyszłości

	• Otrzymuj powiadomienia poczty elektronicznej na temat etapów przetwarzania zadania, które uznasz za ważne 

	• Zarządzanie, importowanie i eksportowanie kolejności zadań w celu osiągnięcia maksymalnej wydajności  
i efektywności

Użytkowanie płatnej wersji Fiery JobFlow to korzystanie z dodatkowych funkcji automatyzacji:
	• przesyłanie kilku zadań naraz i inteligentne rozsyłanie ich po różnych przepływach pracy;

	• zezwalanie zewnętrznym i wewnętrznym recenzentom na zdalne zatwierdzanie zadań w celu uzyskania 
nieprzerwanych przepływów pracy; 

	• sprawdzanie zadań, korygowanie ich i rozwiązywanie dotyczących ich problemów przy użyciu technologii  
Enfocus PitStop; 

	• korzystanie z zaawansowanych możliwości skryptów w celu przetwarzania zadań z aplikacji innych firm; 

	• wykorzystanie technologii AI* do poprawy rozdzielczości obrazu i DPI, aby umożliwić drukowanie obrazów  
w większych rozmiarach;

	• automatyczne wysyłanie zadań do kolejnego dostępnego serwera Fiery.

@ @

IMPOSE
Wykonuje impozycję pliku w celu 
wydrukowania go w określonym 

układzie.

FIERY PREFLIGHT
Sprawdza plik pod kątem brakujących 

lub uszkodzonych elementów, 
a następnie tworzy raport 

przedstawiający wyniki tej operacji.

PAGES
Reorganizuje strony poprzez 
dzielenie lub wyodrębnianie 

stron PDF.

COLLECT
Gromadzi zadania na podstawie 

określonych kryteriów.

</>

IMAGE ENHANCE
Uruchamia automatyczną korektę 

obrazu, np. usuwa efekt czerwonych 
oczu, a następnie wykrywa i stosuje 

utworzone przez użytkownika 
ustawienia wstępne.

CONVERT
Konwertuje pliki inne 

niż PDF do formatu PDF.

APPROVAL
Włącza automatyczny proces 

zatwierdzania do kolejności zadań 
w celu uniknięcia dużych opóźnień 

podczas przetwarzania zadań.

CORRECT
Zapewnia listę wszystkich korekt do 
naprawy zadania z wykorzystaniem 

technologii Enfocus PitStop.

PREFLIGHT
Sprawdza plik za pomocą technologii 

Enfocus PitStop w celu utworzenia 
raportu dotyczącego przygotowania.

CONNECT
Umożliwia stosowanie rozwiązań 

fazy prepress innych firm do 
przetwarzania zadań przy użyciu 

niestandardowych skryptów 
lub folderów podręcznych.

AI IMAGE SCALE
Skaluje obrazy poprzez zwiększenie 

rozdzielczości obrazu 
bez utraty jakości.

MARKETDIRECT
STOREFRONT

PRZESYŁANIE
ZADAŃ

WYDRUK

ZAUTOMATYZOWANE
ZARZĄDZANIE PLIKAMI

FIERY JOBFLOW BASE

FIERY JOBFLOW
(WERSJA PŁATNA)

KONFIGUROWALNE REGUŁY
Konfiguruj reguły w modułach za pomocą zasady Jeśli... to.., aby aktywować czynność po spełnieniu warunku.

	• Przesyłaj wiele zadań i inteligentnie rozdzielaj je do różnych kolejności zadań

	• Otrzymuj powiadomienia poczty elektronicznej na temat etapów przetwarzania zadania, które uznasz za ważne

	• Archiwizuj zadania na rożnych etapach przetwarzania do ponownego wykorzystania w przyszłości

Move Copy eMail Archive

Aplikacja Fiery JobFlow Workflow i moduły

* Wymaga zakupu klucza interfejsu API
* �Moduł Impose wymaga licencji aplikacji Fiery Impose Moduł Fiery Preflight wymaga licencji Fiery Graphic Arts Package, Premium Edition/ 

Fiery Graphic Arts Pro dla zewnętrznych serwerów Fiery lub licencji Fiery Automation Package dla wbudowanych serwerów Fiery.
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Którą wersję aplikacji Fiery JobFlow wybrać?
Poniższa tabela z porównaniem darmowej wersji aplikacji Fiery JobFlow z wersją płatną zawiera przegląd funkcji 
dostępnych w obu wersjach.

Etapy kolejności zadań Funkcja Aktualizacje
JobFlow Base

Aktualizacje
JobFlow

Przesłanie zadania Lokalizacje  

Zwiększanie skali obrazów AI Image Scale — 

Konwertuj do PDF Konwertuj  

Dziel, usuwaj lub wyodrębniaj strony Strony  

Ulepsz obraz Image Enhance  

Powiadomienia e-mail inicjowane na podstawie 
spełnienia lub niespełnienia kryteriów zgodności Reguły konfigurowalne  

Plik weryfikacji wstępnej (technologia Fiery)* Fiery Preflight  

Impozycja układu zadania** Impose  

Uzyskaj dokładną zgodność Collect  

Wdrożenie kolejności zadań opartej na regułach Reguły konfigurowalne — 

Plik przebiegu wstępnego (technologia Enfocus PitStop) Preflight — 

Plik korekty (technologia Enfocus PitStop) Correct — 

Połącz z rozwiązaniami dotyczącymi przetwarzania 
plików innych firm Correct — 

Zatwierdzanie zadań — recenzenci wewnętrzni i 
zewnętrzni Approve — 

Określanie alternatywnych lokalizacji wydruku Fiery Wyślij do następnej dostępnej 
drukarki — 

Archiwizowanie zadań Reguły konfigurowalne i lokalizacje  

Wydruk zadań Lokalizacje  

  * �Moduł Fiery Preflight wymaga licencji pakietu Fiery Graphic Arts Package, Premium Edition,  
Fiery Graphic Arts Pro Package lub Fiery Automation Package.

** Moduł Impose wymaga licencji aplikacji Fiery Impose. 

Nagrody i wyróżnienia dla aplikacji Fiery JobFlow
PRODUKT ROKU 2019 
Zdobywca nagrody Produkt Roku 2019 w dziedzinie „Oprogramowanie  
– kolejność zadań / system MIS / zarządzanie relacjami z klientami” 
przyznawanej przez organizację Specialty Graphic Imaging Association (SGIA). 

NAJLEPSZY PRODUKT WEDŁUG CZYTELNIKÓW 2016 
Zdobywca nagrody Najlepszy Produkt według Czytelników Printing News 
2016 w kategorii „Oprogramowanie do automatyzacji produkcji”.

Odczuj potęgę jednego kliknięcia
Czas to pieniądz. Im większa oszczędność czasu dzięki automatyzacji, tym większy zarobek. Skonfiguruj własną 
kolejność zadań w ciągu kilku minut zamiast kilku godzin. Możesz również pobrać wstępnie skonfigurowaną 
kolejność zadań z biblioteki Fiery przykładowych kolejności zadań pod adresem resources.fiery.com/jobflow/library 
i zaimportować, dostosować ją, a następnie zacząć z niej korzystać w czasie krótszym niż 5 minut. W przypadku 
większości zadań wystarczy tylko jedno kliknięcie, aby zadanie zostało wysłane przez kolejność zadań do druku.

Oto kilka przykładów ogromnych możliwości automatyzacji przy użyciu kolejności zadań Fiery JobFlow.

Nazwa 
kolejności zadań Opis kolejności zadań Konfiguracja ręczna Kolejność 

zadań JobFlow
Broszura multi-up Wykonuje impozycję broszury przy użyciu 

szablonu aplikacji Fiery Impose, a następnie 
zastosowuje powtarzalny układ 4-up.

15 kliknięć
Import zadania, otwarcie aplikacji Fiery Impose, 
wybór szablonu Impose, zapisanie pliku w 
formacie PDF, otwarcie aplikacji Fiery Impose, 
wybór szablonu Impose, zapisanie pliku w 
formacie PDF, a następnie sporządzenie wydruku.

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

Wyostrzanie obrazów Wzmocnienie obrazów w pliku PDF przy 
użyciu szablonu aplikacji Image Enhance 
Visual Editor zawierającego funkcję 
wyostrzania.

5 kliknięć
Import zadania, otwarcie aplikacji Image 
Enhance Visual Editor, wybór szablonu, 
zapisanie i zamknięcie, wydruk. 

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

Preflight Korzystanie z aplikacji Fiery Preflight w 
celu sprawdzenia zadania i rozwiązania 
ewentualnych problemów. Tworzy raport 
i automatycznie przesyła wiadomości 
e-mail do przypisanego odbiorcy.

12+ kliknięć
Import zadania, otwarcie aplikacji Fiery Preflight, 
wybór szablonu, weryfikacja wstępna, zapisanie 
raportu w formacie PDF (oraz ewentualne 
dodatkowe działania konieczne w celu ręcznego 
przesłania raportu).

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

Wizytówki Wykonanie impozycji wizytówki przy 
użyciu szablonu aplikacji Fiery Impose, 
a następnie zastosowania w układzie 
grupowania i powtarzania.

8 kliknięć
Import zadania, otwarcie aplikacji Fiery Impose, 
wybór szablonu Impose, zapisanie, wydruk.

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

Przetwarzanie 
formularzy w 
formacie PDF

Wykorzystanie skryptów do scalenia 
danych klienta za pomocą formularza 
PDF przy użyciu aplikacji innej firmy. 
Po zakończeniu następuje wznowienie 
przetwarzania zadania i wysłanie go do 
druku.

18 kliknięć
Otwarcie formularza w programie Adobe® 
Acrobat® Pro, wybór opcji Narzędzia formularza, 
import danych klienta, zapisanie pliku w 
formacie PDF, import za pomocą programu Fiery 
Command WorkStation®, wybór ustawienia 
wstępnego, wydruk.

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

Broszura 
jednostronna

Wstawienie pustych stron po każdej 
stronie nieparzystej i wykonanie impozycji 
w formacie broszury jednostronnej.

13 kliknięć
Import zadania, otwarcie aplikacji Fiery Impose, 
wybór wszystkich stron, wstawienie pustych 
stron, zapisanie i wydruk.

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

Przesyłanie na 
podstawie  
typu zadania

Przetworzenie wielu zadań różnego typu 
przy użyciu sekwencji kontroli w ramach 
weryfikacji wstępnej i rozesłanie ich do 
różnych kolejności zadań zależnie od 
stopnia spełnienia kryteriów zgodności.

33 kliknięcia
Import zadań, wybór pierwszego zadania, 
otwarcie aplikacji Fiery Impose, wybór szablonu 
Impose, wybór ustawienia wstępnego, wydruk, 
wybór drugiego zadania, otwarcie aplikacji 
Fiery Impose, wybór szablonu Impose, wybór 
ustawienia wstępnego, wydruk, wybór trzeciego 
zadania, otwarcie aplikacji Fiery Impose, wybór 
szablonu Impose, wybór ustawienia wstępnego, 
wydruk.

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

Scalenie wielu zadań Użycie biletu zadania JobFlow w celu 
scalenia wielu plików w jedno zadanie 
i zdefiniowanie kolejności plików. 
Przygotowuje zadanie do wstawienia 
zakładek w aplikacji Fiery JobMaster™ 
na drodze automatycznego zaznaczenia 
rozdziałów i skonfigurowania zakładek 
pomiędzy nimi.

37 kliknięcia
Import wszystkich zadań w programie Fiery 
Command WorkStation, otwarcie pierwszego 
zadania w aplikacji Fiery JobMaster, wstawienie 
stron z pozostałych plików, poprzez wybranie ich 
po kolei, oraz utworzenie scalonego pliku. Ręczny 
wybór pierwszych stron rozdziałów, wstawienie 
zakładek, zapisanie i zamknięcie, wydruk.   

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania + 11 
opcjonalnych 
kliknięć w celu 
wstawienia 
zakładek w 
aplikacji  
Fiery JobMaster

 Uzyskaj dokładną 
zgodność

Umożliwia zwolnienie zadania po 
osiągnięciu dokładnej liczby stron.

33 kliknięcia
Import trzech wizytówek w aplikacji Fiery 
Command WorkStation, otwarcie pierwszego 
zadania w aplikacji Fiery Impose, wstawienie stron 
z pozostałych dwóch wizytówek. Utwórz szablon 
Impose, aby trzy wizytówki były uporządkowane 
w kolumnach. Zapisz i zamknij, wydrukuj.

1 kliknięcie 
Przesłanie 
zadania

http://resources.fiery.com/jobflow/library
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Specyfikacje techniczne

Wymagania minimalne
Wymagania minimalne określono pod adresem solutions.fiery.com/JobFlow/specifications.

Obsługiwane maszyny drukarskie
Fiery JobFlow może przesyłać zadania do wszystkich zewnętrznych i niektórych 
wbudowanych serwerów Fiery z oprogramowaniem System 9 wersja 2 i nowsze oraz do grupy 
maszyn drukarskich Fiery Central 2.0 (lub nowszej).

Pomoc techniczna i konserwacja  
W chwili zakupu aplikacji Fiery JobFlow użytkownik otrzymuje roczną umowę dotyczącą 
konserwacji i pomocy technicznej w zakresie oprogramowania (Software Maintenance and 
Support Agreement – SMSA). Umowa SMSA upoważnia użytkownika do korzystania  
z najnowszych aktualizacji i modernizacji rozwiązania. 

Można również skontaktować się z działem wsparcia technicznego drogą telefoniczną lub 
za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wsparcie techniczne dotyczące darmowej aplikacji 
Fiery JobFlow Base dostępne jest jedynie za pośrednictwem forum dla użytkowników Fiery 
JobFlow User Forum.

Instalacja
Pobierz i zainstaluj aplikację Fiery JobFlow za pomocą rozwiązania Fiery Software Manager. 
Należy pamiętać, że aplikacja Fiery JobFlow Base jest preinstalowana na zewnętrznych 
serwerach Fiery z oprogramowaniem FS200 Pro i nowszym, a także jest dostępna dla 
osadzonych serwerów Fiery z opcjonalnym pakietem Fiery Productivity Package lub  
Fiery Automation Package. 

Aplikacja jest instalowana na komputerze z systemem Windows i pełni rolę serwera  
Fiery JobFlow. Po pomyślnym zakończeniu instalacji dostęp do JobFlow można uzyskać, 
klikając odpowiedni skrót na pulpicie lub z poziomu ulubionej przeglądarki. 

Czy automatyzacja naprawdę może być tak prosta?
Tak. Poniższe przykłady pokazują, w jaki sposób można zastąpić procesy ręczne zautomatyzowaną kolejnością zadań 
Fiery JobFlow. Łatwo zauważyć, jak wielu potencjalnych problemów można uniknąć i jak wiele czynności ręcznych 
można wyeliminować. Dzięki potężnym funkcjom kryjącym się za prostym interfejsem aplikacji Fiery JobFlow można 
również przyspieszyć produkcję, zwiększyć wydajność i zmniejszyć ilość nieefektywnej pracy.

Skok Przetwarzanie ręczne Automatyzacja przy  
pomocy Fiery JobFlow

Prośba o ofertę  
i zatwierdzenie

Klient zwraca się z prośbą o ofertę cenową dotyczącą 
danego zadania. Następuje ręczne sprawdzenie pliku, 
aby upewnić się, że jest gotowy do druku i że zawiera 
wszystkie niezbędne zasoby.

Moduł Fiery Preflight umożliwia automatyczne 
sprawdzenie pliku pod kątem gotowości do druku i 
utworzenie dokładnej oferty dla klienta na podstawie 
liczby potrzebnych działań przygotowawczych.

Otrzymanie pliku od klienta

Plik źródłowy jest przekazywany za pośrednictwem 
strony internetowej, w wiadomości e-mail lub przy 
użyciu innych mediów. Plik pobierany jest ręcznie i 
zapisywany w odpowiednim folderze. Aby rozpocząć 
konfigurację zadania druku, należy zaimportować plik do 
programu Fiery Command WorkStation. Plik źródłowy 
jest dołączony do biletu zadania utworzonego  
w systemie MIS lub rozwiązaniu Web-to-Print.

Skonfigurowanie struktury zarządzania plikami, która 
zapewni skuteczne przesyłanie zadań, przy pomocy 
Fiery JobFlow Locations. Udostępnienie klientom 
możliwości automatycznego przyporządkowania 
zadań do odpowiednich kolejności zadań w celu 
dalszego sprawdzenia i przetworzenia.

Sprawdzenie i przygotowanie 
pliku w fazie prepress

Przeprowadzenie konwersji plików w innych formatach do 
formatu PDF. Sprawdzenie pliku pod kątem prawidłowego 
przygotowania do druku. Przeprowadzenie weryfikacji 
wstępnej w celu sprawdzenia i wykrycia ewentualnych 
problemów. Wprowadzenie korekty do pliku w formacie 
PDF lub nawet w źródłowej aplikacji pliku. Jeśli okaże się to 
konieczne, następuje ponowna konwersja do formatu PDF.

Przesłanie popularnych rodzajów zadań do wstępnie 
zdefiniowanych kolejności zadań oraz skorzystanie 
z modułów Convert, Fiery Preflight, Preflight, 
Correct oraz Image Enhance w celu uzyskania pełnej 
automatyzacji etapów konwersji, sprawdzenia  
i korekty.

Zatwierdź zadanie

Po skonfigurowaniu zadania według wymagań klienta 
operator fazy prepress przygotowuje plik próbny (w 
formie fizycznego wydruku lub podglądu ekranowego) 
do zatwierdzenia. Pracownik działu obsługi klienta 
przekazuje plik próbny do klienta i komunikuje się  
z nim w celu uzyskania zatwierdzenia.

Na określonym etapie przetwarzania aplikacja Fiery 
JobFlow automatycznie przesyła klientowi wiadomość 
e-mail zawierającą łącze do pliku próbnego w formie 
podglądu ekranowego z prośbą o przejrzenie go  
i zatwierdzenie.

Impozycja pliku w celu 
wydrukowania go w 
określonym układzie

Wykonanie impozycji zadania przy użyciu aplikacji 
źródłowej lub oprogramowania do impozycji w celu 
uzyskania jak najbardziej wydajnego układu w zależności 
od używanego medium. Ustawienie poprawnych opcji 
wykończeniowych, takich jak zszywanie, zakładki, 
oprawianie. Przesłanie do drukowania.

Skorzystanie z modułu Impose do wykonania 
impozycji zadania za pomocą zaledwie kilku kliknięć 
poprzez wybór utworzonego przez siebie szablonu 
domyślnego lub niestandardowego, który jest 
odpowiedni dla danego zadania.  
Aby uzyskać dodatkowe opcje wykończeniowe,  
można skorzystać z ustawień wstępnych  
dostępnych z poziomu serwera Fiery.

Oprogramowanie Fiery Workflow Suite
Oprogramowanie Fiery JobFlow jest częścią pakietu Fiery Workflow Suite, wszechstronnego zestawu 
zaawansowanych narzędzi, które usprawniają i automatyzują proces drukowania, zwiększając wydajność od 
przesłania zadania do gotowego wydruku. Więcej informacji można znaleźć na stronie fiery.com/fieryworkflowsuite.
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Uzyskaj aplikację Fiery JobFlow
Dowiedz się więcej o tym, co możesz robić dzięki aplikacji Fiery JobFlow – szybko i łatwo. 
Więcej informacji jest dostępnych pod adresem fiery.com/jobflow lub u lokalnego 
dystrybutora Fiery.

Wypróbuj aplikację Fiery JobFlow za darmo
Dowiedz się, jak wypróbować aplikację Fiery JobFlow za darmo  
pod adresem solutions.fiery.com/jobflow/freetrial30.
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